59 - अधियसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण ४४६७7 0॥५,/28 | || । का 

04-अधिसूचित बनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

04 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

9908 507क्षा6 : १७ 

(७7४४ 38"ञशा8 : क्‍३/६ 

8 8 49 24060478959040403 26976 (८77२:07२002 392,300.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी रुपये तीन बयानवे तीन 

7२.॥।454058& ?/5/[५0।/ रु [न लाख बयानवे हजार तीन 
04 - बानिकी सी 

30 नरक शनि गहर पाल 20822" | | 59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण (७॥8॥२ 

04-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

0 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

3क्लां४ 5"॥शा6 : ॥१७ 

एशांशिव। 5लीशा०8 : ॥१% 

9 5 49 24060478959040403 26977 (0२003 26,600.00

[...]

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 

0-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

0 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

586 $"शा08 : ५०७ 

(९॥।४४७| 5ाशा6 : ७ 

48 5 49 24060478959040403 26986 0॥॥९070/२003 999,400.00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी 
04 - वानिकी 509$#0॥ 50२6 (.7.5) रुपये नौ लाख निन्‍नानवे हजार चार 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 

04-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

04 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

596 90५6 : (५५७ 

(९॥४४।| 5॥श्षा6 : ७ 

योग: 7 2,350,600.00 
रुपये एक करोड एक लाख नौ हजार एक सौ 

क्रमिक योग: 40,409,400.00 
(५४५0 ॥(॥।5##27& 9॥35॥) 

०-..ल.ल०लवल६०कन-ननव५-33९५33333जनन+न-+---3333333333333.3.... 0000 2.0: 0.0:200 

पत्र संख्या - 04//8-24/2020/458 दिनांक - 47-2७॥-2024 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि

[...]

70र६० 0#-66२ रुपये अडतीस हजार छः सौ 
जातियों विशेष 7२/४७०/॥॥ 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 

04-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

5क्वां8 9॥शा6 : क्‍४७ 

(एशांश9। $ञशा86 : 8७ 

योग: ट्ट्ट 679,400.00 
ः रुपये एक करोड सात लाख अठयासी हजार दो सौ 

क्रमिक योग: 40,788,200.00 

(५५५० ।॥((507२6६:8945॥/) 

र्््............400....2:2:६-०८५८...०४८५४४५० फए0.00000ह0ह3३[ई$॥]..हनहनन्‍हनबऊन.._ननननललल...| 

पत्र संख्या - 0//8-24/2020/458 दिनांक - 47-2७॥:2024 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा.

[...]

04 - वानिकी 5॥888& 6 %॥४॥ /॥५५॥२। रुपये एक लाख दस हजार नौ सौ 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 70४8. ४. 

04-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

50889 506 : ७ 

(एशाॉांशि8। 5ञञश्ा6 : ७ 

पे. अजलनिनननानग् .. झअऑन्‍ा #४ 22 207,300.00 
रुपये एक करोड नौ लाख पिनचानंवे हजार पॉँच सौ 

क्रमिक योग: 40,995,500.00 

(03%/५90 ॥(॥5।80/665 5॥35॥) 

तनमन नननन33333...3334333333333333333०००५०५०००००००००००कान+ननपनननवमकाकना3 ८3333... 200 (८ [0:५८ ७.2/::०0...........................०ल६६व६५५५५५०५०५०५५५५५७५५५५५०५५७५५५५५५५५५५५५५५५»५३४५५००५३५५७५»+++++ नानक नमन ऊकनन